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CHOSZCZNO W Iławie podsumowano tegoroczną edycję Pucharu Polski w Szosowych Maratonach
Rowerowych 2013. &ndash; Z nieukrywaną satysfakcją informuję, że organizowany przez nas VIII
Szosowy Maraton Rowerowy - Pętla Drawska 2013 uznany został za najlepszą tego typu imprezę w Polsce
&ndash; mówi komandor maratonu JERZY GUMULIŃSKI. Na powyższym zdjęciu prezentujemy grupę z
Klubu Turystyki Rowerowej &bdquo;Voyager&rdquo; i choć od początku choszczeńską imprezę organizuje
wiele podmiotów, to jednak dzięki ich społecznej pracy to wydarzenie nabrało takiego wymiaru. 







- Dziś nasza impreza jest wzorem dla innych, chwalą ją wszyscy i 
wszędzie. Szkoda tylko, że czasami jej wartość deprecjonują nasi rodzimi
dziennikarze, a jeszcze bardziej przykre jest to, że krytykują ją ci, 
którzy nigdy nie przyszli zobaczyć jak ona wygląda, jak wiele kosztuje 
nas pracy &ndash; mówi JERZY GUMULIŃSKI. To od niego dowiedzieliśmy 
się,  że w Iławie odbyło się spotkanie organizatorów tegorocznego 
Pucharu Polski w Szosowych Maratonach Rowerowych (Trzebnica, Radków, 
Niechorze, Łask, Kluczbork, Zieleniec, Choszczno, Karpacz, Świnoujście, 
Iława, Gorzów, Łobez) i właśnie tam poinformowano, że supermaraton 
choszczeński został najwyżej oceniony. &ndash; Jak tu się nie cieszyć skoro tę
ocenę wypracowano na podstawie opinii, relacji i komentarzy samych 
uczestników &ndash; kontynuuje J. Gumuliński. Jego zdaniem wartość tegorocznej
imprezy zdecydowanie podniósł fakt, że tym razem do organizacji 
włączyły się Lokalne Grupy Rybackie. &ndash; Dzięki ich wsparciu o połowę 
zmniejszyliśmy wpisowe, a jednocześnie daliśmy uczestnikom więcej niż 
inni &ndash; podsumowując przypomina, że od samego początku choszczeński 
supermaraton &bdquo;Pętla Drawska&rdquo; organizuje KTR Voyager, Urząd Miejski w 
Choszcznie i Centrum Rekreacyjno-Sportowe w Choszcznie. 




My zapraszamy do lektury artykułu SŁONECZNA I REKORDOWA PĘTLA .
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